misma se encuentre publicado al portal de la DNCP.

Consulta 6 - POLIZAS

Consulta 7 - CAPACIDAD TECNICA/TRABAJOS EN ALTURA

Consulta 8 - CAPACIDAD TECNICA

Consulta Fecha de Consulta 22-07-2025

En el punto: "c) Póliza de responsabilidad civil general por un capital asegurado Gs. 150.000.000 (Guaraníes ciento
cincuenta millones) que cubra el pago de indemnización pecuniaria en que resulte civilmente responsable amparando a
sus dependientes por razón de accidentes corporales y/o daños materiales causados a terceros durante el desempeño
normal de sus actividades, incluyendo los vehículos de terceros que ingresen con autorización de las entidades que cubra